Sicut qu[od] u[er]o alia illa sicut p[er] m[er]it
inferos introducit i celu. **Q**ui d[omi]ni q[ui]
ate sicut i statu p[er] m[er]it i d[omi]ni d[omi]ni
sunt i celum q[ui] ad locu s[ed] statu post
resolutio[m] ale a corpe i d[omi]ni descensu ad
inferos uidet[ur] et[er]na lumen et bre[ui]e fue
runt et patefactu[m] est celu eis q[ui] ad
p[er]fundissim[us]. **U**nde i hoc loco i inferos ex
tantes habuerunt paradisu[m] et ap[er]ta d[omi]ni
u[er]o q[ui] est ad q[ui] u[er]o et[er]na. **L**oc[us] aut
u[er]o n[on] statu ad ip[s]e s[ed] q[ui] ip[s]e
ip[s]e debuit i d[omi]ni p[er]fundissim[us] t[er]ra et p[er]
g[er]it[ur] esse i multis sicut tanq[ua]m eius
d[omi]ni. **D**icitur ei debuit resurrexerit
et ascensio ip[s]i p[er] m[er]it sicut d[omi]ni t[er]ra.
Quiam sicut resurrexerit ut ostendet
q[ui] ip[s]e de sicut mortuis ascensio ad
dilata est ut ostendat[ur] p[er] multa

angit qd ppe ue resurrex. qd nulla
aia debuit differi. hinc e qale scdr
a stad fuerit de hymb educte no
qali i celesti paradiso fuit locate.

Sup hinc q de hoc. in totus i eode
tpe erat i inferno. qd sim sil refert
ad pm q p p compositur ex tribus
substantiis. **W** qd hoc non totus alii
tene ut signu. alii ut adiectiuu p
q tene ut signu sic distribuit pro
pntu itegritate. sic nec no hebat
ptes itegritates s huanā natiū sic
accipi hic totus petro e alio. s q ac
cipit p noie adiectiuū sic totu id
est q pfectu. alio modo id est qd hie
pē z ptem aig mē dicit q p totu
erat i inferno totu ibi idem e quod
pfecto q p pfectissima al erat tota i
celo z itia. **I**ta qd hoc totus e ubiq
s no totu. **D**. q sicut d mē. totu
refertur ad p s totu ad natiū z
ratio hinc e discretio scilicet i pnta
p genuo masculinu z cōflicto p neu
tu. **I**ta q de hoc. nemo ascendit
i celum n q descendit de celo. **D**.
q expōitur sic p pma uirtute sine
admirulo uirtutis aliene. p celū
itelligit celū uirtutis z ascendere
ad istud celū e ascendere ad cōflicte
pntis. nec e hoc p acqūitōem noue
dignitas s p manifestatōem sic dī
z descendisse qd i iernatiōe eius
dignitas z dignitas apparuit.

Qum si sup hitu sit zc. lib iste
s dicit didebat i. d. ptes i p
declabatur de uita q ppe p nobis
assupit z mortu expōit. **I**sa de
uita qte q nob cōmilit. s pte de
nata impit sda po z dunt us ad n
nem libu. **D**idit aut h po i. d. s p de
tiat de hitu gratitudo. **I**sa ag de
pceptis. i. d. z. **A** p hō didit i. d. s p
detiat de hitu gratitudo iq adm
uice dilligunt. **I**sa de eide q ad

uice dilligunt. **I**sa de eide q ad
uice cōnectunt. **I**. d. 26. s i tres. s
detiat de uirtutib theologiao. **I**sa
s cōd malib. **I**. d. 22. **I**ntia. det. de d
mo. s. s. i. d. 20. s i tres. s p dē. magr
d fide. **I**sa de spe. **I**. d. 26. **I**ntia d aut
s. d. 29. s i tres. s p agit d fide q ad
eius cōnectam. **I**sa q ad eius obm.
sue matiam. **I**. d. 20. **I** q a fides zc.
Intia de eius sufficiētia. **I**. d. 29. s
dicto adiciend est s. i. ptes dillie
tio didit i tres ptes. s p dē dō cō
munt. **I**sa fide dillit sive uonfic. r.
i. fides est uirtus. **I**ntia uero dillitō
nem explanat. i. acipi aut fides
taly modis. **I**ntia dicit i. d. s. duo
ptes dillitiois s patent.